100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

0030 - FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES AGRÍCOLAS

33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0000491 130100.2060500302.089.33903900000

Fonte

10010000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Valor

5.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 2.366.365,01 (dois milhões trezentos e sessenta e seis mil trezentos e sessenta e cinco reais  e um centavo )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

020 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

2.006 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

02 - JUDICIÁRIA

061 - AÇÃO JUDICIÁRIA

100 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO